Санкт-Петербург
муниципальное образование муниципальный округ Автово

местная администрация
198152, Россия, Санкт-Петербург, улица Краснопутиловская, дом 27,

телефон/факс: +7 (812) 785-00-47, www  .  moavtovo  .  ru

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

6 сентября 2013 года                         № 51-п

О внесении изменений в Перечень мероприятий
по военно-патриотическому воспитанию граждан
Российской Федерации, финансируемых за счёт
средств бюджета МО МО Автово в 2013 году

Местная администрация МО МО Автово постановляет:

1. Внести изменения в Перечень мероприятий по военно-патриотическому воспитанию
граждан Российской Федерации, финансируемых за счёт средств бюджета МО МО
Автово  в  2013  году  (далее  также  –  Перечень),  утвержденный  постановлением
местной  администрации  МО  МО  Автово  от  21  января  2013  года  №  6-п  (с
изменениями, внесенными постановлением местной администрации МО МО Автово
от  17.05.2013  №  30-п),  изложив  его  в  новой  редакции  согласно  приложению  к
настоящему постановлению.

2. Осуществление  мероприятий,  предусмотренных  Перечнем,  возложить  на
муниципальное  казенное  учреждение  «Физкультурно-спортивный  клуб  «Автово»
(далее – Учреждение).

3. Уполномочить Учреждение на размещение за счёт средств бюджета МО МО Автово
на 2013 год заказов на поставку товаров, выполнения работ, оказания услуг для нужд
МО МО Автово по мероприятиям, предусмотренным Перечнем.

Глава местной администрации
МО МО Автово                      С.А. Русинович

1

http://www.moavtovo.ru/

Приложение к постановлению местной администрации
МО МО Автово от 6 сентября 2013 года № 51-п

Главы местной администрации МО МО Автово

_______________________ С.А. Русинович

Перечень мероприятий по военно-патриотическому воспитанию
граждан Российской Федерации, финансируемых за счёт средств бюджета

МО МО Автово в 2013 году

Общий объем финансирования на 2013 год – 700 000 рублей

Первый квартал (январь – март) 2013 года
№
п/п

Наименование мероприятий Место проведения
мероприятий

Лимит финансирования
на первый квартал 2013

года (в рублях)
1. Лыжный поход к ДОТу А.Ф.

Типанова, посвященный Дню
полного освобождения Ленинграда

от фашистской блокады:
- организация питания участников

похода;
- организация проезда участников

похода к ДОТу и обратно;
- приобретение цветочной

продукции

г. Красное Село

6 000

4 000

1 000

1 000
2. Кубок «Автово» по стрельбе для

жителей МО МО Автово Санкт-Петербург 15 000

3. Турнир по волейболу,
посвященный Дню защитника

отечества

«Детский спортивный
клуб им. Уильяма

Моргана»

9 000

4. Соревнования по «каратэ»,
шахматам

клуб «Заря», клуб «Юный
корабел»

10 000

Итого лимит финансирования на первый квартал: 40 000 рублей

Второй квартал (апрель – июнь) 2013 года
№
п/п

Наименование мероприятий Место проведения
мероприятий

Лимит финансирования
на второй квартал 2013

года (в рублях)
1. Поход по маршруту «Дорога

жизни»:
- организация питания участников

похода

Ленинградская область

4 000

4 000
2. Проводы граждан, призванных на

военную службу:
- приобретение и вручение

подарков (наборов) призывникам

Военный комиссариат
Адмиралтейского и
Кировского районов
Санкт-Петербурга

66 000

66 000
Итого лимит финансирования на второй квартал: 70 000 рублей

Третий квартал (июль – сентябрь) 2013 года
№ Наименование мероприятий Место проведения Лимит финансирования

2

п/п мероприятий на третий квартал 2013
года (в рублях)

1 Военно-спортивный слёт «Штурм
Чёртовой высоты»:

- организация питания участников
похода;

- организация проезда участников
похода;

- приобретение призов

Мемориал «Синявинские
высоты», посёлок

Молодцово

25 000

12 000

8 000
5 000

2 Военно-полевые тактические сборы
молодёжи допризывного возраста,
обучающейся в образовательных
учреждениях, расположенных на

территории МО МО Автово

Полигон ДОСААФ (г.
Красное село)

300 000

3 Легкоатлетический пробег «По юго-
западным рубежам обороны

Ленинграда»

Кировский район Санкт-
Петербурга

20 000

4 Соревнования по военно-
прикладным видам спорта «День

Призывника»

Санкт-Петербург,
Суворовское Военное
Училище МВД России

40 000

5 Организация и проведение
мероприятий, приуроченных ко

Дню памяти жертв блокады

Кировский район Санкт-
Петербурга

85 000

6 Посещение ледокола «Красин», а
также подводных лодок С-189 и

«Народоволец»
Санкт-Петербурга

40 000

Итого лимит финансирования на третий квартал: 510 000 рублей

Четвёртый квартал (октябрь – декабрь) 2013 года
№
п/п

Наименование мероприятий Место проведения
мероприятий

Лимит финансирования
на четвёртый квартал

2013 года (в рублях)
1 Проводы граждан, призванных на

военную службу:
- приобретение и вручение

подарков (наборов) призывникам

Военный комиссариат
Адмиралтейского и
Кировского районов
Санкт-Петербурга

80 000

80 000
Итого лимит финансирования на четвёртый квартал: 80 000 рублей

3

	Санкт-Петербург
	муниципальное образование муниципальный округ Автово
	местная администрация
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	6 сентября 2013 года						 		                       № 51-п